
05.-06.juunil  2006.a. Tallinnas  Kalevi Keskstaadionil

Vanemad tüdrukud  (1992 - 1993 sünd)

aeg punkte tuul aeg punkte tuul tulemus punkte tuul tulemus punkte tulemus punkte tulemus punkte tulemus punkte aeg punkte

1 Tõnisson Hedvig 15.09.92 Loo Keskkool 8,4 802 +1,0 11,5 725 +1,4 4.01 691 +2,6 1.39 909 10.18 896 20.19 614 47.13 724 2.05,5 563 5924
2 Sepp Anna-Maria 03.02.92 Turba Gümnaasium 8,5 773 +0,8 10,7 835 +1,4 4.12 722 +2,7 1.36 872 8.73 866 17.18 529 30.57 456 1.58,0 681 5734
3 Tilk Gerda 29.08.92 Kuusalu Keskkool 8,3 832 +0,8 10,9 806 +0,8 3.93 666 +0,9 1.42 945 6.44 626 10.81 320 25.05 351 1.56,0 715 5261
4 Siilaberg Siiri 25.09.93 Kernu Põhikool 9,2 589 +0,8 12,2 640 +1,4 4.32 776 +2,2 1.39 909 7.84 735 16.74 516 35.68 545 2.12,2 469 5179
5 Laidna Maarja 24.12.92 Ruila Põhikool 9,0 638 +1,0 12,1 651 +0,8 3.97 680 +1,6 1.15 590 6.24 610 15.51 479 38.24 587 1.59,5 656 4891
6 Idavain Jaanika 07.02.93 Loksa I Keskkool 8,7 717 +0,8 13,0 555 +1,4 3.51 548 +1,6 1.15 590 7.90 739 23.22 694 30.62 458 2.14,4 440 4741
7 Rõõm Marite 27.10.93 Kernu Põhikool 9,1 614 +1,0 13,6 496 +0,8 4.27 762 +3,4 1.36 872 6.54 635 14.74 455 24.13 334 2.13,4 453 4621
8 Nooska Diana 06.02.93 Loksa I Keskkool 9,2 589 +1,0 13,4 515 +2,8 2.94 372 +2,4 1.09 497 6.66 644 15.71 485 28.29 414 2.16,9 409 3925
9 Piht Merit 23.11.93 Kernu Põhikool 9,6 498 +0,8 13,1 544 +2,8 3.64 586 +1,3 1.09 497 5.72 566 12.47 379 27.85 406 2.39,7 166 3642

10 Märtson Gerli 26.08.92 Ruila Põhikool 9,8 456 +1,0 15,4 350 +2,8 3.53 554 +1,6 1.33 835 5.48 545 12.04 364 25.30 358 DNF 3462

Nooremad tüdrukud  (sünd 1994 ja hiljem)

kokku
aeg punkte tuul aeg punkte tuul tulemus punkte tulemus punkte tulemus punkte aeg punkte

1 Künnapas Kersti 07.02.94 Keila Algkool 8,2 863 +1,0 11,0 792 +0,3 3.97 680 1.24 718 35.40 541 2.14,4 480 4074
2 Trestip Janete 12.01.94 Kose Gümnaasium 8,7 717 +1,0 11,1 778 +0,3 4.21 746 1.27 758 34.45 524 2.08,2 524 4047
3 Laurik Aet 13.03.95 Keila Gümnaasium 8,8 690 +2,8 11,1 778 +2,5 4.19 741 1.30 797 22.02 290 2.11,0 485 3781
4 Loit Liisa 19.07.94 Keila Gümnaasium 9,2 589 +1,0 11,0 792 +0,3 3.82 648 1.12 545 34.64 528 2.06,7 546 3648
5 Säde Kadri 12.11.94 Ruila Põhikool 9,1 614 +2,2 12,3 628 +0,3 3.84 644 1.24 718 26.86 387 2.06,3 552 3543
6 Israel Gerli 07.02.95 Keila Algkool 9,1 614 +1,5 11,5 606 +1,0 3.83 641 1.15 590 29.51 438 2.02,1 615 3504
7 Maldre Caroline 22.05.94 Kuusalu Keskkool 9,7 477 +1,1 12,0 663 +1,0 3.52 551 1.27 758 28.89 427 2.07,2 538 3414

v.v Person Karolina 23.03.94 x37KK 9,3 566 +1,0 11,6 712 +1,0 3.46 533 1.15 590 36.10 553 2.26,9 293 3247
8 Tamme Merle 08.09.94 Kernu Põhikool 9,3 566 +2,8 12,2 640 +1,3 3.71 607 1.03 397 30.85 461 2.07,3 537 3208

v.v Vink Kristiin 06.04.94 xMustamäe G 8,8 690 +2,2 11,3 524 +1,0 3.74 615 1.18 634 23.62 323 2.18,7 387 3173
9 Järvela Kaili 03.01.94 Ruila Põhikool 10,0 415 +2,8 12,0 663 +1,3 3.76 621 1.09 497 25.41 360 2.06,8 544 3100

10 Prees Stiina 00.00.95 Turba Gümnaasium 9,4 543 +2,2 12,6 595 +1,3 3.88 655 1.18 634 19.18 226 2.16,5 414 3067
11 Mägi Astrid 04.03.94 Loksa I Keskkool 9,5 520 +2,8 11,6 712 +2,5 3.64 586 1.09 497 23.92 330 2.18,1 394 3039
v.v Pertel Karoliina 10.04.94 xMustamäe G 9,5 520 +1,5 12,8 574 +1,3 3.51 548 1.09 497 30.31 452 2.21,4 355 2946
v.v Lipp Merlyn 16.02.95 xMustamäe G 9,8 456 +1,1 14,0 460 +3,2 3.57 566 1.09 497 22.62 302 2.19,5 377 2658
12 Künnapas Kirke 13.09.95 Keila Gümnaasium 9,7 477 +1,5 14,0 460 +3,2 3.44 527 1.18 634 18.46 210 2.23,1 335 2643
13 Järvela Kaiti 16.03.95 Ruila Põhikool 10,0 415 +1,0 13,1 544 +1,9 3.16 442 1.06 448 20.56 257 2.15,4 428 2534
14 Kold Merilin 00.00.95 Turba Gümnaasium 10,2 377 +2,2 13,5 505 +3,2 3.77 624 1.00 344 29.04 429 2.43,8 130 2409
15 Sideljov Liis 22.01.94 Kernu Põhikool 10,3 358 +2,8 13,3 524 +1,9 3.24 467 1.12 545 24.48 340 2.53,8 59 2293
16 Melnikov Marianne 28.02.95 Keila Gümnaasium 9,6 498 +1,5 DNF 0 3.52 551 1.09 481 21.87 286 2.19,7 375 2191
17 Ibrus Anna-Marie 14.07.97 Kernu Põhikool 10,1 396 +1,1 14,1 452 +1,9 3.23 464 0.97 332 18.57 212 2.47,8 96 1952
18 Liidig Liina 21.07.95 Kernu Põhikool 10,7 287 +1,1 14,5 418 +2,5 2.97 382 1.00 344 18.10 203 2.40,4 160 1794
- Kruusandi Keidi 22.06.94 Kuusalu Keskkool 9,7 477 +2,2 3.28 479 DNS 33.97 515 1471
- Järvela Kaivi 16.03.95 Ruila Põhikool 10,1 396 +1,5 3.11 426 18.77 217 1039
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TV 10  OLÜMPIASTARTI  2006. a HARJUMAA  FINAALVÕISTLUSED
KERGEJÕUSTIKU  MITMEVÕISTLUSES

60 m pall 600 m kokku60 m tj kaugus kõrgus



Vanemad poisid  (1992 - 1993 sünd)
kokku

aeg punkte tuul aeg punkte tuul tulemus punkte tulemus punkte tulemus punkte tulemus punkte tulemus punkte tulemus punkte aeg punkte

1 Antonov Jarmo 04.03.92 Kuusalu Keskkool 7,9 873 +1,3 9,7 817 +0,3 4.46 635 +2,6 1.66 950 2.10 633 10.68 762 30.48 784 61.57 892 3.42,0 544 6890
2 Stantsitš Sander 28.04.92 Kernu Põhikool 7,8 910 +1,7 10,5 685 +0,3 5.09 793 +3,6 1.46 754 1.90 560 11.62 823 32.38 823 67.56 976 3.51,8 484 6808
3 Jendek Heigo 21.05.92 Loksa I Keskkool 8,1 802 +2,1 10,9 627 +0,3 4.69 694 +1,0 1.54 834 2.40 738 9.58 686 29.38 761 49.39 708 3.20,7 696 6546
4 Miljan Egert 00.00.92 Turba Gümnaasium 8,2 768 +2,1 10,0 765 +1,8 4.24 577 +0,7 1.38 672 2.10 633 10.78 768 26.49 697 51.77 746 3.50,4 492 6118
5 Meer Joonas 17.04.92 Ruila Põhikool 8,5 671 +1,7 10,8 641 +0,3 4.20 567 +1,4 1.50 794 2.70 836 8.59 615 28.38 739 48.10 689 3.44,6 528 6080
6 Sirelbu Kuldar 03.03.93 Lagedi Põhikool 8,6 641 +1,3 10,8 641 +1,3 4.54 656 +2,5 1.50 794 2.20 669 7.08 498 18.54 502 41.38 574 3.18,2 716 5691
7 Vaht Reigo 17.02.92 Kernu Põhikool 8,8 582 +1,3 11,2 585 +1,8 4.42 625 +2,1 1.38 672 2.60 804 7.37 521 21.44 577 44.96 636 3.28,9 634 5636
8 Öösalu Indrek 11.03.92 Loksa I Keskkool 8,2 768 +1,3 11,1 599 +1,8 4.68 691 +2,7 1.34 631 2.20 669 9.64 691 28.02 731 54.68 791 DNF 0 5571
9 Savioja Rivo 04.04.92 Loksa I Keskkool 8,7 611 +1,3 10,5 685 +1,8 4.46 635 +0,7 1.50 794 NH 0 9.30 667 30.64 787 47.80 684 3.34,6 593 5456

10 Saluri Karl-Robert 06.08.93 Kose Gümnaasium 8,8 582 +1,3 12,0 485 +1,3 4.26 583 +1,0 1.22 501 2.10 633 8.11 579 16.83 454 48.12 689 3.46,4 516 5022
11 Kold Madis 00.00.93 Turba Gümnaasium 9,0 527 +1,3 10,3 716 +1,6 4.55 658 +1,7 1.34 631 2.40 738 7.44 527 0 0 53.62 775 4.09,2 388 4960
12 Urb Gert 09.12.92 Kuusalu Keskkool 9,3 449 +1,7 13,4 339 +1,3 3.94 496 +1,7 1.26 545 2.10 633 6.24 427 15.12 405 44.18 622 3.32,7 607 4523
13 Kröönström Kevin 22.12.92 Loksa I Keskkool 8,8 582 +2,1 12,0 485 +1,6 4.24 577 +1,3 1.34 631 1.90 560 6.28 430 16.32 440 44.66 630 DNF 0 4335
14 Melis Ullo 07.03.92 Ruila Põhikool 9,9 309 +1,7 13,3 349 +1,6 3.70 429 +1,1 1.22 501 1.40 356 7.94 566 18.98 514 41.53 577 DNF 0 3601
15 Täht Aleksander 20.11.93 Loksa I Keskkool 9,6 377 +1,3 13,3 349 +1,6 2.90 188 +1,1 1.18 457 NH 0 6.56 454 20.34 549 39.95 549 DNF 0 2923
- Krimberg Kristjan 15.02.93 Ruila Põhikool DNS 1.30 588 - 42.68 597 1185

Nooremad poisid  (sünd 1994 ja hiljem)

kokku
aeg punkte tuul aeg punkte tuul tulemus punkte tulemus punkte tulemus punkte tulemus punkte tulemus punkte tulemus punkte aeg punkte

1 Nuutmann Sven 04.04.94 Viimsi vald 8,7 611 +2,1 11,1 599 +1,2 4.40 619 1.36 652 2.10 633 8.44 677 25.38 672 55.08 796 3.36,3 582 5841
2 Tedremets Sixten 03.08.94 Kernu Põhikool 9,3 449 +1,3 10,7 656 +1,2 4.17 559 1.28 567 2.10 633 6.94 486 22.83 611 34.95 457 3.43,8 533 4951
3 Tšernjavski Taavi 04.03.95 Loksa I Keskkool 9,1 500 +1,3 10,9 641 +1,2 3.96 502 1.04 295 2.00 597 10.16 727 22.48 603 27.79 312 4.26,0 307 4484
4 Muinasmaa Mihkel 25.06.94 Kuusalu Keskkool 9,2 474 +2,1 11,4 559 +1,2 4.19 564 1.24 523 1.60 441 6.98 489 0 0 41.80 582 3.46,0 519 4151
5 Kiisa Ats 00.00.95 Turba Gümnaasium 9,3 449 +2,5 13,2 358 +1,1 3.81 460 1.28 567 1.60 441 7.26 512 19.88 537 35.62 471 4.31,2 285 4080
6 Bekiš Rene 02.03.94 Loksa I Keskkool 9,9 309 +2,1 11,9 497 +1,1 3.70 429 1.12 389 1.40 356 6.55 453 22.19 595 36.30 484 3.46,6 515 4027
7 Bahovski Rasmus 05.08.94 Kernu Põhikool 9,1 500 +2,5 11,9 497 +1,1 3.76 446 1.20 479 1.60 441 4.66 0 12.14 311 32.39 407 3.47,3 511 3592
8 Laidna Kristjan 15.07.95 Ruila Põhikool 9,2 474 +2,5 12,1 474 +1,1 3.90 485 1.08 342 1.80 521 4.92 0 15.19 407 31.84 397 4.30,7 287 3387
9 Amos Marko 26.02.95 Loksa I Keskkool 9,3 449 +2,1 13,8 303 +2,0 3.64 412 0 0 0 0 6.68 465 22.00 591 40.90 567 DNF 0 2787

10 Pöör Lauri 28.02.95 Ruila Põhikool 10,6 169 +1,3 14,0 285 +2,0 3.13 260 0 0 1.40 356 6.52 451 13.80 364 36.06 478 DNF 0 2363
11 Ibrus Rain 06.07.96 Kernu Põhikool DQ 0 12,6 419 +2,0 3.30 312 0 0 1.40 356 4.04 0 10.49 254 26.87 294 4.28,1 298 1933
- Viisitamm Kristo 04.02.94 Kuusalu Keskkool 9,0 527 +2,5 4.05 526 1.60 441 41.80 582 2076

Peakohtunik  Jaan Vadi   (rahvuskategooria)

Peasekretär  Veigo Juuse

60 m 60 m tj kaugus kõrgus 1000 m

pall 1000 m

teivas kuul ketas pall

kuul ketas60 m 60 m tj kaugus kõrgus teivas



5.- 6.juunil  2006.a. Tallinnas  Kalevi Keskstaadionil

1 Kuusalu Keskkool
7 Maldre Caroline 22.05.94 Kuusalu Keskkool 3414 TN mitmevõistlus
3 Tilk Gerda 29.08.92 Kuusalu Keskkool 5261 TV mitmevõistlus
4 Muinasmaa Mihkel 25.06.94 Kuusalu Keskkool 4151 PN mitmevõistlus
1 Antonov Jarmo 04.03.92 Kuusalu Keskkool 6890 PV mitmevõistlus

19716
2 Turba Gümnaasium
10 Prees Stiina 00.00.95 Turba Gümnaasium 3067 TN mitmevõistlus
2 Sepp Anna-Maria 03.02.92 Turba Gümnaasium 5734 TV mitmevõistlus
5 Kiisa Ats 00.00.95 Turba Gümnaasium 4080 PN mitmevõistlus
4 Miljan Egert 00.00.92 Turba Gümnaasium 6118 PV mitmevõistlus

18999
3 Loksa I Keskkool
11 Mägi Astrid 04.03.94 Loksa I Keskkool 3039 TN mitmevõistlus
6 Idavain Jaanika 07.02.93 Loksa I Keskkool 4741 TV mitmevõistlus
3 Tšernjavski Taavi 04.03.95 Loksa I Keskkool 4480 PN mitmevõistlus
3 Jendek Heigo 21.05.92 Loksa I Keskkool 6546 PV mitmevõistlus

18806
4 Ruila Põhikool
5 Säde Kadri 12.11.94 Ruila Põhikool 3543 TN mitmevõistlus
5 Laidna Maarja 24.12.92 Ruila Põhikool 4891 TV mitmevõistlus
8 Laidna Kristjan 15.07.95 Ruila Põhikool 3387 PN mitmevõistlus
5 Meer Joonas 17.04.92 Ruila Põhikool 6080 PV mitmevõistlus

17901
5 Kernu Põhikool
8 Tamme Merle 08.09.94 Kernu Põhikool 3208 TN mitmevõistlus
4 Siilaberg Siiri 25.09.93 Kernu Põhikool 5179 TV mitmevõistlus
2 Tedremets Sixten 03.08.94 Kernu Põhikool 4951 PN mitmevõistlus
2 Stantsitš Sander 28.04.92 Kernu Põhikool 6808 PV mitmevõistlus

14967
6 Kose Gümnaasium
2 Trestip Janete 12.01.94 Kose Gümnaasium 4047 TN mitmevõistlus
10 Saluri Karl-Robert 06.08.93 Kose Gümnaasium 5022 PV mitmevõistlus

9069
7 Loo Keskkool
1 Tõnisson Hedvig 15.09.92 Loo Keskkool 5924 TV mitmevõistlus

5924
8 Lagedi Põhikool
6 Sirelbu Kuldar 03.03.93 Lagedi Põhikool 5691 PV mitmevõistlus

5691
9 Keila Algkool
1 Künnapas Kersti 07.02.94 Keila Algkool 4074 TN mitmevõistlus

4074
10 Keila Gümnaasium
4 Loit Liisa 19.07.94 Keila Gümnaasium 3648 TN mitmevõistlus

3648

TV 10  OLÜMPIASTARTI  2006. a HARJUMAA  FINAALVÕISTLUSED
KERGEJÕUSTIKU  MITMEVÕISTLUSES

Koolidevaheline paremusjärjestus



1 Kuusalu Keskkool 38859
2 Kernu Põhikool 38573
3 Turba Gümnaasium 38291
4 Loksa I Keskkool 35908
5 Ruila Põhikool 35274
6 Keila Gümnaasium 23105
7 Kose Gümnaasium 18012
8 Viimsi Keskkool 13915
9 Loo Keskkool 13397
10 Keila Algkool 10981
11 Kallavere Keskkool 9526
12 Vaida Põhikool 8073
13 Lagedi Põhikool 6485
14 Tabasalu Ühisgümnaasium 4466
15 Saku Gümnaasium 2565
16 Kolga Keskkool 2066
17 Saue Gümnaasium 1440
18 Prangli Põhikool 1218
19 Püünsi Põhikool 480
20 H.Greimeri nim.SOS Lasteküla Kool 427

Koolidevaheline arvestus

TV 10 olümpiastarti 
2006 a Harjumaa finaalvõistlused


